[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2024 года № 66-П

с. Новозахаркино

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района от 28.12.2015 № 142-П (с изменениями от 15 февраля 2016 года № 31-П, от 18 марта 2016 года № 57-П, от 21 декабря 2016 года №153-П, от 09 января 2017 года № 5-П, от 25 июня 2018 года № 43-П, от 21 сентября 2018 года № 78-П, от 19 февраля 2020 года № 24-П, от 06 апреля 2020 года №31-П, от 22 апреля 2021 года №30-П, от 28 апреля 2022 года № 32-П, от 06 декабря 2022 года № 105-П, от 23 июня 2023 года № 64-П, от 13 сентября 2023 года №96-П, от 27.05.2024 № 32-П) (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2.5. Регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

О.С.Лысенко